Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 2.893/2023.

GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no
Processo MTPREV-PRO-2023/05338 e, considerando o disposto no Art. 9º da Lei Complementar nº 560, de 31 de
dezembro de 2014, resolve nomear para exercer a função de membro do CONSELHO DE PREVIDÊNCIA do Mato Grosso
Previdência - MTPREV, a pessoa abaixo indicada:

-  Juiz de Direito Túlio Duailibi Alves Souza - Representante suplente do Poder Judiciário de Mato Grosso, em substituição
à Sra. Márcia Regina Coutinho Barbosa.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 11 de outubro de 2023.

MAURO MENDES

Governador do Estado

FABIO GARCIA

Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31dfea80

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:06:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial